«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения «Большелуг»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06июля 2016 года
	                                                  № 28

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О признании утратившими силу постановления администрации  сельского поселения «Большелуг» от 17.04.2015 года № 19 «Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг»
Руководствуясь  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Республики Коми № 366 от 23 декабря 2015 года «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Республики Коми»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения «Большелуг»   от 17 апреля 2015 года № 19 «Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его  обнародования.

Глава сельского поселения                                                        Н. Симпелев
_1344256276.doc
[image: image1.png]